p

IX - PIECES DETACHEES
SPACE PARTS

Systeme d'avance Drive mechanism
Corps de meuleuse et Grinder body and Shaft
ligne d'arbre
Flasque et rouleaux de Guide flanges and
guidage rollers
Equipement moteur Engine equipment
Option Kit de Optional Turning kit
retournement

© Pandrol 2019 22 of 38



p

SYSTEME D’AVANCE / DRIVE MECANISM

54

&1

52

&4

53
55/58/59

56

50

55

&7
GG

&8

© Pandrol 2019 23 of 38



p

SYSTEME D’AVANCE / DRIVE MECANISM

Désignation Description
54 359;043 1 Poignée Handle
55 4100902 g Vis H M8x20 Screw H M8x20
56 311;015 1 Palier coudé Bent bearing housing
s6 4119000y Rondelle W8 Washer W8
sg 4099800 Ecrou H M8 Nut H M8
59 41 12800 2 Rondelle W8 Washer W8
60 453g200 2 Coussinet Bearing
61 31 23003 1 Volant usiné Flywheel
62 4132100 1 Goupille 5x35 Cotter pin 5x35
63 312é006 1 Bague d'arret Retaining ring
64 4100602 1 Vis STHC M6x8 bout pointu Headless set screw HC

0 M6x8

65 311 :1,’004 1 Axe d'avance Drive axle
66 31 9:13002 2 Cardan Universal joint
67 4139100 4 Goupille 5x20 Cotter pin 5x20
g 111004y Axe intermédiaire Intermediate axle
69 349;000 1 Carter Casing
70 4100000y Vis CHC M6x12 Screw CHC M6x12
71 AN00 Ty Rondelle M6N Washer M6U

© Pandrol 2019 24 of 38



CORPS DE MEULEUSE ET LIGNE D’ARBRE / GRINDER BODY AND SHAFT

_————40/18

41/18

Ly

25 of 38

© Pandrol 2019



MORNYEEELSEGFELOLEBEYNEREURUESEEYNEBRREERENE

© Pandrol 2019

32830016
J25300T
3910030
Jo010028
45008042
A 5005002
21210459
41008011
41113004
11023
41401008
41010028
41110002
44300z
44080005
31210348
41501006
44010008
31210443
31110430
2102
41008014
32930054
41008022
3210343
41008052
45201013
41008020
Jrai4r
230008
44008033
A 8008010
3210055
41008033
44010004
41501004
21240007
31910020
JE110045
31210084
41301006
45304003
24331003
40510003
J12t0ald

.p.-bl;nw.-h.ah_nﬁ-hllf'_:l

I
I T B
==

]

b Pu P omb Pl el ek P omeh P oeb Ll omie ok owib sl

B T R "R S oy . |

Coprs
Woyeu centrd
Camer de meube
Plague nferisur awec 00U 3 s
Wiz 3 embase H MEXED
Wiz CHC Moxi2
Plateau de meule messl
Wiz H MBx1E
Rondels Wi
Arbes canneis
Claneite forme A 825
Wis CHC M0G0
Fondedie W10
Joint & ctanchess
Roubsmrent 6205 2F5
Enfretioize
Ciclips el &7
Foubernent 6005 2FS
Aocouplemen canncie femdis
Accouglement cannsis male
Flatesu d scoouplement cannete
Wiz STHC M2
Lanferne
Vis CHC ME=25
Cloche dembranage
Wiz CHC MExd5
Embrayace coninfuge FEF FMK§2-0502 SLKD
iz H Max20
Fomdelle de cenirage
Bride d’ adapiation F343
Wiz CHC ME:20
Wiz H MBx25
Palier de Js
Wis CHC Me>20
rouleent 6008 2RS
Circiips ol 28
Ecrou M20 paz & gaudhe
Oianele
‘iz W20 pas & pauche
Pignon de mentien
Goupdie 5x40
Coussnet
Enzemiis s & 0lls
Ecrou Hon MO
Eague de calage

Cenkral uni
Centra hub
Grinding whesd casng
Lower piate vl embedded nut
Hevagon Sange holl H MBI
Soew CHC Mo 2
Grndang flange
ScrewH MExIE
Washer Mol
Spined shaft
Locaing pin A 825
ScrewCHC Milad
Washer Wi
s
Ball bearng 6205 2F5
Spacer
ner Gxclips ad7
Bel bearing 6005 2R3
Female spined coupling
Wele pined coupling
Splined coupling phate
rieadiess set sorew HE M
Bell-housing
Sarew CHC W25
Cluich housing
Sorew CHC W6
Ceninifugal chiich
ScrewH MEx20
Cenfering vasher
Clamp eagine P43
Sorew CHC WEB20
ScrewH MBx25
Screwbeasing
Sorew CHC W520
Bafl bearng 8001 2R5
Inner Cixclips 828
Lt nut W20
Lecking pin
Lef soew M20
meiniainmg pear
Coiter pin x40
Bearng
Screwvich ball
Mt Hn M1
Ackipsmn g rng

26 of 38



MOYEU CENTRAL / HUB CENTER

?

11 7

Désignation Description
1 32930016 1 Corps Central unit
2 32930017 1 Moyeu central Central hub
3 45301002 4 Coussinet Bearing
4 44201003 4 Joint racleur Wiper seal
5 31110040 2 Colonne Column
6 35910028 1 Bride supérieure de colonne Upper column flange
7 41006002 8 Vis CHC M6x12 Screw CHC M6x12
8 31910021 1 Bouchon Plug
9 31910205 1 Bride de colonne Column flange
10 41006040 1 Vis TF/90 M6x25 Screw TF/90 M6x25
11 31910019 1 Bride inférieur de colonne Lower column flange

© Pandrol 2019 27 of 38



ROULEAU DE GUIDAGE / GUIDE ROLLER

/7
/6
/3
FLASQUE / FLANGE
82/83 /84/85/86 84/8578%

88/89

20 93

© Pandrol 2019 28 of 38



p

ROULEAUX DE GUIDAGE GUIDE ROLLERS

Rep Ref Qty Désignation Description
1

32930016 1 Corps
31210190 2 Rouleau
44010006 4 Roulement 6005 2RS
31210069 2 Axe de rouleau
41802005 2 Circlips E25
41016005 2 Vis H M16x130
41116004 4 Rondelle M16N
40916002 2 Ecrou H M16
41116003 2 Rondelle W16

Central unit
Roller

Ball bearing 6005 2RS

Roller axle
External Circlips @25
Screw H M16x130
Washer M16N
Nut H M16
Washer W16

FLASQUE FLANGE

Rep Ref (01, Désignation Description
1

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

32930016
35910033
35910034
35910035
35910036
41010005
41110002
41110003
34910051
41006017
41106001
31210067
44010007
41802003
41801003

© Pandrol 2019

1
1
1

A A 00O A D A N 00 00 00

Corps

Flasque de maintien gauche

Flasque de maintien droit

Flasque de réglage gauche

Flasque de réglage droit
Vis H M10x25
Rondelle W10
Rondelle M10N

Poignée inférieur
Vis CHC M6x16
Rondelle W6
Flasque
Roulement 6002 2RS
Circlips E15
Circlips 132

Central unit
Left guide flange
Right guide flange
Left adjusting flange
Right adjusting flange
Screw H M10x25
Washer W10
Washer M10N
Lower handle
Screw CHC M6x16
Washer W6
Flange
Ball bearing
External Circlips 815

Inner Circlips 832

29 of 38



EQUIPMENT MOTEUR

Rep

54
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

54

76

7
100

101
59
78

94

103

p

ENGINE EQUIPMENT

Ref
35910438
35910304
48601315
42400069
35910440
34910132
40906010
41006053
41106004
48602310
47602015

© Pandrol 2019

Qty

Désignation
poignée
Réservoir
Kit réservoir
Bande de caoutchouc
Attache de réservoir
Patte attache réservoir
Ecrou a sertir M6
Vis H M6x35
Rondelle M6N
Contacteur

tuyau

Description

Handle

Fuel tanl
Tank kit
Rubber band
Tank fixation
Tank fixing foot
Inserted nut
Screw H M6x35
Washer M6N
Switch
Fuel pipe

30 of 38



OPTIONAL

OPTION

KIT DE RETOURNEMENT

TURNING KIT

31 of 38

© Pandrol 2019



Désignation

Description

140
141

*142

*144

*145

143

146

147

148

149

150

151

31110048
39910001

*24331014

35910038
47201001

41008005

40908001

41008008

41108004

41301005

2

1
ensem
ble

Levier de retournement

Biellette

Axe de retournement
comprenant :

Axe

Fourche
Rondelle

Palier

Ressort

Vis HM 8x30
Ecrou Nylstop M8
Vis HM 8 x 16
Rondelle W8

Goupille élastique 8x24

Turning lever

Crank

Turning axle subsystem
including :

Axle

Fork

Washer
Bearing

Spring

Screw HM 8x30
Nylstop M8 nut
Screw HM 8x16
Washer W8

Elastic stud 8x24

* piéces appartenant au sous-ensemble repéré, ne peuvent étre vendues séparément.

* parts belonging to the referenced subsystem, they cannot be sold separately

© Pandrol 2019

32 of 38



